
1 
 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Προϊσταμένων Μονοθέσιων Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Λάρισας».  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο Διευθυντής Π. Ε. Λάρισας  
κ. Βούλγαρης Σωτήριος  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11, περ. Α, παρ. 9 & 12 και παρ. 5, 6 & 13 του Ν. 

1566/1985.  
2. Τις διατάξεις των άρθρων 15, 16 & 23 του Ν. 3848/2010.  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 10, παρ.2 του Ν.3699/2008.  
4. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/2002 τ. Β΄) απόφασης του 

Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων …».  

5. Τις Πράξεις με αριθμό 31 (1-4/9/2016), 32 (5-7/9/2015),  33 (8/9/2015) &  35 
(16/9/2015) του ΠΥΣΠΕ Λάρισας με τις οποίες έγιναν αποσπάσεις, τοποθετήσεις 
και διαθέσεις εκπαιδευτικών ΠΕ70 & ΠΕ60.  

6. Τη με αριθμό 38/28-9-2015 (θέμα 2ο) Πράξη του ΠΥΣΠΕ Λάρισας με την οποία 
προτείνεται η τοποθέτηση Προϊσταμένων σε μονοθέσια Δημοτικά Σχολεία και 
Νηπιαγωγεία της Διεύθυνσης Π. Ε. Λάρισας.  
 

Αποφασίζουμε  
Ορίζουμε και τοποθετούμε σε μονοθέσια Δημοτικά Σχολεία και Νηπιαγωγεία της 
Διεύθυνσης Π. Ε. Λάρισας, για το χρονικό διάστημα που αναφέρεται δίπλα στο όνομα 
τους, ως εξής:  
 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΕΣ 1/θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 2016-2017 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ Σ ΑΠΌ-ΕΩΣ 

1 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1/θ ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

2 
18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1/θ ΜΟΥΡΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

3 
26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1/θ ΦΟΥΝΤΑ ΑΡΕΤΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

4 
28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

1/θ ΣΚΥΦΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ ΑΤ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  

  
 
 

Λάρισα, 29-09-2016 
 

Α.Π.: 9093 

 
Ταχ. Δ/νση     : Φαρσάλων & Δήμητρας Τσάτσου 2  
Τ.Κ.                : 41335, Λάρισα  
Πληροφορίες : Ζήσης Ν. Ζίκος  
Τηλέφωνο      : 2410 539246  
fax                 :  2410 252324  
e-mail            : dipelar@sch.gr  

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

 

mailto:dipelar@sch.gr
ΑΔΑ: 6Α844653ΠΣ-ΞΒΒ



2 
 

5 
41ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1θ ΓΕΛΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

6 
50ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1/θ ΓΚΑΡΛΕΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

7 
58ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1/θ ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΑΡΕΤΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

8 
60ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1/θ ΚΙΣΚΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

9 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(Δ.Α.Δ.) 

1/θ ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

10 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

1/θ ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

11 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 

1/θ ΚΕΦΑΛΑ ΖΩΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

12 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 1/θ ΛΑΣΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

13 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΚΑΜΠΟΥ 

1/θ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

14 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΡΑΣ 1/θ ΠΕΤΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

15 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1/θ ΦΛΩΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

16 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 1/Θ ΠΙΣΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

17 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΜΟΛΙΟΥ 1/Θ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

18 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟΥ 1/θ ΒΑΡΣΑΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

19 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΕΡΙΚΟΥΣΙΑΣ 

1/Θ ΒΙΣΒΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

20 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 

1/θ ΤΣΙΟΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

21 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

1/θ ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

22 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΛΙΧΗΣ 1/Θ ΚΑΡΑΤΖΙΩΤΣΙΚΑ ΖΩΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

23 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 

1/θ ΖΥΓΟΥΡΑ ΒΑΪΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

24 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ 1/θ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

25 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

1/Θ ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

26 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ 

1/θ ΣΟΥΦΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

27 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1/θ ΤΣΕΝΙΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

28 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΥΑΣ 1/Θ ΚΟΥΒΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

29 
Ν/ΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

1/θ     ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

30 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΑΝΕΑΣ 

1/Θ ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

31 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 1/θ ΜΑΝΩΛΗ ΜΗΝΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

32 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ 1/θ  Γ Ι ΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ  ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

33 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

1/θ ΜΠΟΥΜΠΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

34 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΛΕΑΣ 1/θ ΛΙΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

35 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 

1/θ ΠΛΙΑΡΗ ΖΩΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

ΑΔΑ: 6Α844653ΠΣ-ΞΒΒ



3 
 

36 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΡΑΙΤΩΡΙΟΥ 

1/θ ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

37 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΑΡΑΝΤΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 

1/Θ     ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

38 
Ν/Γ ΣΤΕΦΑΝΟΒΟΥΝΟΥ-
ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

1/θ ΤΣΙΑΒΕ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

39 Ν/Γ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 1/θ 
ΑΛΑΜΑΝΤΑΡΙΩΤΟΥ 

ΚΩΝ/ΝΤΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

40 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 1/θ ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

41 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ 1/θ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ-ΡΑΡΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

42 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

1/θ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

43 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΠΠΕΙΟΥ 1/θ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

44 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 

1/θ ΜΠΛΕΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

45 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

1/θ ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

46 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΑΣ 1/θ     ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

47 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

1/θ ΜΠΟΥΡΝΤΕΝΑ ΙΟΥΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

48 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ 

1/θ ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 9/9/2016-21/6/2017 

49 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΣ 

1/θ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

50 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΑΝΗ 1/θ ΧΑΡΧΑΝΤΗ ΜΑΡΟΥΛΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

51 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

1/Θ ΒΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑ'Ι'Α ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

52 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

1/θ 
ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΞΑΡΧΟΥ 

ΚΩΝ/ΝΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

53 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΣΣΑΣ 1/θ ΜΠΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

54 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ 

1/θ ΣΙΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

55 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΝΔΡΑ 1/θ ΓΡΙΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

56 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΑ 

1/θ ΖΙΑΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

57 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΙΑ 1/θ ΧΑΥΔΑ ΑΘΗΝΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

58 
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΣ 

1/θ ΜΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

59 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ 1/θ ΒΟΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΗΝΗ 1/θ ΤΣΕΚΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

61 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΡΘΑΚΙ 1/θ ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

62 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΓΗΓΕΝΩΝ 

1/θ ΑΛΠΟΥ ΔΑΦΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

63 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

1/θ ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 6Α844653ΠΣ-ΞΒΒ



4 
 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ 1/θ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 2016-2017 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΕΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΠΟ-ΕΩΣ 

1 8ο ΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1/θ ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-31/8/2017 

2 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
1/Θ 

ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2016-11/9/2016 

ΣΚΟΤΕΙΝΙΩΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ- ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΕΣΠΑ 

12/9/2016-21/6/2017 

3 ΔΣ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ  1/θ ΤΖΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 7/9/2016-21/6/2017 

 

 

 

Ο Διευθυντής Π. Ε. Λάρισας 
 
 
 

Βούλγαρης Σωτήριος  

ΑΔΑ: 6Α844653ΠΣ-ΞΒΒ


		2016-09-29T14:54:13+0300
	Athens




